
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
 
Prot. n. 2497/II-1 
Nole, 24/05/2023 
Delibera n. 93 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 23/05/2023 
 
VISTA  la legge  3/04/1997, n. 94; 
VISTO  il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 
TENUTO CONTO del Decreto del Ministero Pubblica Istruzione nr. 21 del 1 marzo 2007; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 

VISTA  la nota del MIUR Direzione Generale per  risorse umane e finanziarie - Ufficio IX  – Roma 

prot. 23072 del 30/9/2020 (Dotazione Ordinaria); 
VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 proposto e approvato dalla Giunta 
Esecutiva in data 26 gennaio 2023 con delibera n. 4, 
VISTO   il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto del 26/01/2023 con delibera n 72 

VISTO L’art. 21 del Dlgs 50/2016 
VISTO Il Decreto MIT 14, articolo 6/7 
VISTO i totali delle risorse ricevute del PNRR e che concorrono a produrre acquisti superiori a 40.000, 
00 euro al netto dell’IVA 
VISTA la necessità di far approvare un apposito piano biennale degli acquisti 
VISTO il Decreto approvazione programma biennale degli acquisti per il biennio 2023/2025, Prot  n 
2325 del  18/05/2023 

 
 
con 15 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 15 votanti 
 

DELIBERA 
 

Di approvare ai sensi dell’art. 21, comma 1 e 6 del D.Lgs. 50/2016, il programma 
biennale 2023/2025 per l’acquisto di beni e servizi di importo unitario stimato pari o 
superiore a € 40.000,00. 
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso 

Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 

definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
Sig.ra Monica Bisconti 

                           (firma autografa sostituita a mezzo 
                                 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 


